113年度 COVID-19疫苗接種電子化系統(NIAS)家長操作說明

親愛的家長，您好，

    新冠疫苗開打，本校配合基隆市衛生局合約醫療團隊仁祥診所，於 113 年 12 月

6 日(星期五)下午為您的子女進行 COVID-19 疫苗接種服務，特此通知並徵求您的同

意。

    因應 E 化及減紙政策，本縣/市與衛生福利部疾病管制署合作推行校園疫苗電子

化系統(NIAS)，改以提供簽署網頁連結網址及 QR code 的方式，導引您進入 NIAS 進

行線上意願簽署，只需要用手機掃描 QR code或點選 QR code上方連結，即可於線上

完成簽署作業，請於 11月 20日晚上 12點前填寫完畢，簽署後異動期限為 113年 12

月 4日晚上 12點，於期限前您都能透過上述方式登入簽署網頁修改接種意願。

注意：

1. 若簽署當下學⽣年滿18歲已成年，建議家長與學生充分溝通討論後，再由學生本⼈完

成簽署意願書。

2. 若簽署當下學生尚未成年，仍需有法定代理⼈同意。惟接種活動當天學生已成年，可

由學生自行決定接種意願。

3. 如有任何疑問，請洽本校健康服務中心 (電話：02-24278274 轉 331李小姐 )

學務處敬上 113.11.14

點選以下連結或是掃描下方

https://reurl.cc/eyjrdK

https://reurl.cc/eyjrdK

113年度莫德納（Spikevax）JN.1 COVID-19疫苗校園集中接種相關事宜

    因應疫苗接種，同學務必攜帶健保卡及筆，新冠疫苗沒有健保卡無法接種，敬

請任課老師與導師配合執行接種作業，班級施打人數過半的班級以班級為單位，任

課老師督導統一帶至體育館，未過半則請施打同學移動，規劃相關作業如下：

一、 接種日期及地點：113年12月6日(星期五)下午，體育館二樓。

二、 體育館於當日下午無法使用，造成不便敬請見諒。

三、 各班於入場時間之前，將同學依座號整隊帶往韻律教室外等待。

四、 請同學前一晚及早就寢，務必進食早、午餐；施打疫苗後需休息觀察15分鐘，

確認沒有發生立即性不良反應。

五、 施打流程：依座號集合完畢→發下意願書→填寫接種前自我評估表→量體溫並

記錄於自我評估表→醫師評估→疫苗施打→到休息區觀察至班上最後一人接

種後加15分鐘→統一帶回教室再觀察休息15分鐘。

六、 接種流程時間預定表公告於學校網站供任課老師參考，接種時間視現場速度調

整，請任課老師如被通知提前施打，敬請配合與見諒，謝謝。

七、 疫苗接種後可能發生的反應大多為接種部位疼痛、紅腫，通常於數天內消失，

其他可能反應包含疲倦、頭痛、肌肉痠痛、體溫升高、畏寒、關節痛及噁心，

通常輕微並於數天內消失。

八、 接種後亦請多加留意身體狀況，多喝水多休息，亦請家人協助注意，如有持續

發燒超過48 小時、嚴重過敏反應如呼吸困難、氣喘、眩暈、心跳加速、全身

紅疹等不適症狀，應儘速就醫釐清病因，請您就醫時告知醫師相關症狀、症狀

發生時間、疫苗接種時間。以做為診斷參考。

九、 接種流程時間預定表

入場時間 班級 入場時間 班級

13：10 101、102、115、315 14：10 309、310、311、312

13：20 103、104、105、106 14：20 313、314、201、202

13：30 107、108、109、110 14：30 203、204、205、206

13：40 111、112、113、114 14：40 207、208、209、210

13：50 301、302、303、304 14：50 211、212、213、214

14：00 305、306、307、308、215

學務處敬上  113年 11月 14日